
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 

29 июня 2016 года № 4-10 

Об образовании группы контроля за использованием  
Государственной автоматизированной системы «Выборы» 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 

Федерального Закона «О Государственной автоматизированной системе 

Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 81 Закона Санкт-

Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», пунктом 2 статьи 601 Закона Санкт-Петербурга «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия 

№ 21, осуществляющая полномочия избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок 

Понтонный, избирательной комиссии внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Саперный, окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва избирательного округа № 25, р е ш и л а :   

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной 

автоматизированной системы «Выборы» (далее – группа контроля) в период 

подготовки и проведения выборов в единый день голосования 18 сентября 

2016 года в составе: 

̶ Девяткин В.А. – руководитель группы контроля; 

̶ Комин М.О.; 

̶ Самарина С.И.; 

̶ Швец Т.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 

Девяткина В.А. 

Председатель комиссии Е.В. Токарев  

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 

 


